PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2012 г.
01-2589-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Основные направления развития физической культуры и спорта в Тихвинском районе на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года №01-1733-а

	21, 1400 ОБ

В целях эффективного расходования средств на реализацию мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Основные направления развития физической культуры и спорта в Тихвинском районе на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года №01-1733-а, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Основные направления развития физической культуры и спорта в Тихвинском районе на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года №01-1733-а,  следующие изменения:

1.1. в Паспорте долгосрочной муниципальной целевой программы «Основные направления развития физической культуры и спорта в Тихвинском районе на 2012-2014 годы»:

1.1.1.графу «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе (тыс.руб.)» изложить в следующей редакции:
	#G0Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе (тыс.руб.)
	Основное финансирование (тыс.руб.):

2012 год: местный бюджет - 2935,3;

областной бюджет - 10979,8;
2013 год: местный бюджет - 887,8;
2014 год: местный бюджет - 887,8»

1.1.2. Графы  «#G0Фамилия, имя, отчество, должность, телефон руководителя программы» и «Система организации контроля за выполнением программы» изложить в новой редакции:
	Фамилия, имя, отчество, должность, телефон руководителя программы
	Дмитриева Елена Александровна – и.о.  заведующего отделом по физической культуре, спорту и молодежной политике, телефон 55-580

	Система организации контроля за выполнением программы
	Предоставление главе администрации ежеквартальных  отчетов о реализации программы мероприятий, ежегодного сводного отчета  о выполнении мероприятий программы и подготовка постановления администрации о ходе выполнения программы по итогам года. Общий контроль за ходом реализации программы осуществляет Гребешкова Ирина Владимировна - заместитель главы администрации Тихвинского района по социальным вопросам

1.2. Приложение к долгосрочной муниципальной целевой программе «План основных мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Основные направления развития физической культуры и спорта в Тихвинском районе на 2012-2014 годы» изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам И.В. Гребешкову.

Глава администрации

  К.Б.Полнов

Е.А. Дмитриева

55580

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

И.В.Гребешкова

И.о. заведующего отделом по физической культуре,

спорту и  молодежной политике

Е.А. Дмитриева

Председатель комитета финансов

С.А. Суворова

Заведующий юридическим отделом

В.В. Максимов

Заведующий общим  отделом

И.Г. Савранская

Рассылка:

В дело – 1

Гребешкова И.В. - 1

Дмитриева  Е.А.– 1

Суворова С.А. – 1

МОУ ДОД «ДЮСШ «Богатырь» - 1

Всего - 5

Приложение

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 22 октября 2012 г.  №01-2589-а
Приложение

План основных мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы
«Основные направления развития физической культуры и спорта в Тихвинском районе на 2012-2014 годы»

	Мероприятия
	в том числе объем финансирования по источникам: бюдж (тыс.руб.)
	в том числе  объем финансирования по источникам: бюдж (тыс.руб.)
	в том числе  объем финансирования по источникам: бюдж (тыс.руб.)

	Всего
	ОБ
	МБ ТР
	Всего
	МБ ТР
	Всего
	МБ ТР

	2012
	2013
	2014

	1.    Мероприятия по выполнению календарного плана спортивно-массовых мероприятий
	471,0
	0,0
	471,0
	637,8
	637,8
	637,8
	637,8

	1.1. Проведение на территории Тихвинского района городских, областных, Всероссийских и др. спортивных и физкультурных мероприятий,
	190,0
	0,0
	190,0
	190,0
	190,0
	190,0
	190,0

	в том числе:

	1.1.1. Первенство Ленинградской области по лыжному спринту
	10,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	1.1.2. Региональный юношеский турнир памяти маршала Мерецкова
	30,0
	0,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	1.1.3. Всероссийский мастерский турнир по вольной борьбе памяти Героя Советского Союза Зайцева В.М.
	35,0
	0,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0

	1.1.4. Этап Кубка мира по русским шашкам «Тихвин – 2012»
	36,0
	0,0
	36,0
	36,0
	36,0
	36,0
	36,0

	1.1.5. Открытые первенства, чемпионаты, турниры по видам спорта
	79,0
	0,0
	79,0
	79,0
	79,0
	79,0
	79,0

	1.2. Проведение Спартакиад,
	71,0
	0,0
	71,0
	71,0
	71,0
	71,0
	71,0

	в том числе:
	0,0

	0,0

	0,0

	1.2.1. 9-я Сельская спартакиада Тихвинского района и Сельские молодежные спортивные Игры
	71,0
	0,0
	71,0
	71,0
	71,0
	71,0
	71,0

	1.3. Участие в областных и др. соревнованиях по видам спорта
	210,0
	0,0
	210,0
	376,8
	376,8
	376,8
	376,8

	1.3.1. Участие в 11 Спартакиаде Союза городов Центра и Северо-Запада России (г.Великий Новгород)
	50,0
	0,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	2. Укрепление материально-спортивной базы
	13294,1
	10979,8
	2314,3
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	2.1. Приобретение спортивного инвентаря и оборудования
	515,0
	0,0
	515,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	2.2. Капитальный ремонт лыжероллерной трассы
	7474,6
	5979,8
	1494,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3. Строительство биатлонного стрельбища
	5304,5
	5000,0
	304,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3. Проведение смотров-конкурсов
	40,0
	0,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	3.1. Смотр-конкурс на лучшую постановку спортивно-массовой работы среди сельских поселений
	40,0
	0,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	4. Работа федераций по видам спорта Тихвинского района
	90,0
	0,0
	90,0
	90,0
	90,0
	90,0
	90,0

	4.1. Организация учебно-тренировочной работы для сборных команд по видам спорта
	90,0
	0,0
	90,0
	90,0
	90,0
	90,0
	90,0

	5. Физкультурные мероприятия среди инвалидов
	20,0
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	5.1. Областная Спартакиада инвалидов с ПОДА
	5,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	5.2. Спортивно-туристский слет Ленинградской области среди инвалидов с ПОДА
	5,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	5.3. Областная Олимпиада по шашкам и шахматам среди инвалидов с ПОДА
	5,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	5.4. Областной спортивный фестиваль среди инвалидов с ПОДА, посвященный декаде инвалидов
	5,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	ИТОГО:
	13915,1
	10979,8
	2935,3
	887,8
	887,8
	887,8
	887,8

___________________